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im Pool

BWT EINBAUTEILE

in den Farben weiß, sand 
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«Kraftpakete» für eine 

perfekte Filterleistung
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BWT FILTERPUMPEN 
EUROSTAR

Ob Standard oder 
drehzahlgesteuert,
eine Pumpe die in allen Belangen
überzeugt

Standard- und Fullinverter-Wärmepumpen

der Extraklasse für die perfekte 

Wasseraufbereitung
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Patentierte 4D-Filter und eine 

unvergleichbar starke 

Saugleistung garantieren 

optimale Reinigungsergebnisse

BWT POOLROBOTER
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Eine große Auswahl an Folienfarben sorgt für den 

besonderen „Glanz“ im Pool

BWT EINBAUTEILE

in den Farben weiß, sand und grau

«Kraftpakete» für eine 

perfekte Filterleistung

BWT FILTERPUMPEN EUROSTAR

Ob Standard oder drehzahlgesteuert,

eine Pumpe die in allen Belangen überzeugt

BWT SANDFILTERANLAGEN 
GFK + CLASSIC

BWT WÄRMEPUMPEN

Standard- und Fullinverter-

Wärmepumpen der Extraklasse für die perfekte 

Wasseraufbereitung

BWT SALZWASSERELEKTROLYSE 
UND DOSIERGERÄT

BWT POOLROBOTER

Patentierte 4D-Filter und eine 

unvergleichbar starke 

Saugleistung garantieren 

optimale 

Reinigungsergebnisse
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Lieferumfang:

n Satz Styroporsteine (Steinhärte P40)
n Klemmprofilleiste
n Sandfilteranlage
n Quarzsand
n 1 x BWT Breitmaulskimmer
n 2 x BWT Mauerdurchführungen mit BWT Einlaufdüsen (ab Elegance 4 BWT Mauerdurchführungen)
n Schutzvlies
n maßgefertigte Schwimmbadauskleidung

Als Beckeneinstieg bzw. –ausstieg ist entweder/oder enthalten:

n Edelstahlleiter V2A Weitholm
n GFK-Treppe Swim-Tec Ravenna 250
n GFK-Ecktreppe Ravenna

Verrohrungsmaterial ist im Preis nicht enthalten. Setabweichungen sind nicht möglich.

*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers; inkl. der gesetzlichen Umsatzsteuer. · Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.
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Blau 

für die satte Tiefe 
des Ozeans

Folienstärke: 0,8 mm

Hellgrau

für die erfrischende 
Eleganz des Polarmeeres

Folienstärke: 0,8 mm

Sand 

für die makellose 
Schönheit der Südsee

Folienstärke: 0,8 mm

DIE POOL-SETS ACHENSEE
SIND IN FOLGENDEN AUSFÜHRUNGEN LIEFERBAR:

n mit Folie 0,80 mm in adriablau, sand oder grau

n mit Folie 1,00 mm in adriablau

n mit Edelstahlleiter V2A Weitholm

n mit GFK-Einstiegtreppe Swim-Tec Ravenna 250

n mit GFK-Ecktreppe Ravenna

*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers; inkl. der gesetzlichen Umsatzsteuer. · Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

COLOUR YOUR POOL!
ACHENSEE

POOL-SETS
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SYSTEMSTEINBECKEN

Pool-Set Achensee COLOR YOUR POOL mit Edelstahlleiter Weitholm

ACHTUNG! Bitte lesen Sie vor dem Kauf die Kaufinformationen sowie die Sicherheitshinweise auf Seite 188

Schwimmbeckenset Rechteck mit Folie 0,80 mm (Folienfarbe: adriablau)

Beckensets Maße, B x L X T Inhalt Filteranlage Art. Nr. UVP* € Fracht/D* 
inkl. Mwst

Extra 3,00 x 6,00 x 1,50 m 26 m³ HP 400 i-Star O 9505110081 6.079,00 € 299,95 €

Prestige 3,50 x 7,00 x 1,50 m 34 m³ HP 400 i-Star O 9505110082 6.799,00 € 359,95 €

Elegance 4,00 x 8,00 x 1,50 m 45 m³ HP 500 i-Star O 9505110083 7.699,00 € 409,95 € 

Avantgarde 5,00 x 9,00 x 1,50 m 64 m³ HP 600 i-Star O 9505110085 8.939,00 € 559,00 €

Schwimmbeckenset Rechteck mit Folie 0,80 mm (Folienfarbe: sand)

Beckensets Maße, B x L X T Inhalt Filteranlage Art. Nr. UVP* €

Extra 3,00 x 6,00 x 1,50 m 26 m³ HP 400 i-Star O 9505110502 6.079,00 €

Prestige 3,50 x 7,00 x 1,50 m 34 m³ HP 400 i-Star O 9505110503 6.799,00 €

Elegance 4,00 x 8,00 x 1,50 m 45 m³ HP 500 i-Star O 9505110504 7.699,00 €

Avantgarde 5,00 x 9,00 x 1,50 m 64 m³ HP 600 i-Star O 9505110506 8.939,00 €

Schwimmbeckenset Rechteck mit Folie 0,80 mm (Folienfarbe: hellgrau)

Beckensets Maße, B x L X T Inhalt Filteranlage Art. Nr. UVP* €

Extra 3,00 x 6,00 x 1,50 m 26 m³ HP 400 i-Star O 9505110702 6.079,00 €

Prestige 3,50 x 7,00 x 1,50 m 34 m³ HP 400 i-Star O 9505110703 6.799,00 €

Elegance 4,00 x 8,00 x 1,50 m 45 m³ HP 500 i-Star O 9505110704 7.699,00 €

Avantgarde 5,00 x 9,00 x 1,50 m 64 m³ HP 600 i-Star O 9505110706 8.939,00 €

* Frachtpreise immer gültig für Deutschland Festland

Schwimmbeckenset Rechteck mit Folie 1,00 mm (Folienfarbe: adriablau)

Beckensets Maße, B x L X T Inhalt Filteranlage Art. Nr. UVP* €

Extra 3,00 x 6,00 x 1,50 m 26 m³ HP 400 i-Star O 9505110044 6.369,00 €

Prestige 3,50 x 7,00 x 1,50 m 34 m³ HP 400 i-Star O 9505110045 7.149,00 €

Elegance 4,00 x 8,00 x 1,50 m 45 m³ HP 500 i-Star O 9505110046 8.139,00 €

Avantgarde 5,00 x 9,00 x 1,50 m 64 m³ HP 600 i-Star O 9505110047 9.469,00 €

*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers; inkl. der gesetzlichen Umsatzsteuer. · Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

Fracht/D* 
inkl. Mwst

299,95 €

359,95 €

409,95 € 

559,00 €

Fracht/D* 
inkl. Mwst

299,95 €

359,95 €

409,95 € 

559,00 €

Fracht/D* 
inkl. Mwst

299,95 €

359,95 €

409,95 € 

559,00 €
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SYSTEMSTEINBECKEN

Pool-Set Achensee COLOR YOUR POOL mit GFK-Treppe Swim-tec Ravenna 250

ACHTUNG! Bitte lesen Sie vor dem Kauf die Kaufinformationen sowie die Sicherheitshinweise auf Seite 188

Schwimmbeckenset Rechteck mit Folie 0,80 mm (Folienfarbe: adriablau), Treppe Ravenna 250 GFK (weiß, Stufen blau)

Beckensets Maße, B x L X T Inhalt Filteranlage Art. Nr. UVP* € Fracht/D* 
inkl. Mwst

Prestige 3,50 x 7,00 x 1,50 m 34 m³ HP 400 i-Star M 9505110093 9.769,00 €

Elegance 4,00 x 8,00 x 1,50 m 45 m³ HP 500 i-Star M 9505110094 10.659,00 €

Schwimmbeckenset Rechteck mit Folie 0,80 mm (Folienfarbe: sand), Treppe Ravenna 250 GFK (sand, Stufen weiß)

Beckensets Maße, B x L X T Inhalt Filteranlage Art. Nr. UVP* € Fracht/D* 
inkl. Mwst

Prestige 3,50 x 7,00 x 1,50 m 34 m³ HP 400 i-Star M 9505110543 9.969,00 € 649,00 €

Elegance 4,00 x 8,00 x 1,50 m 45 m³ HP 500 i-Star M 9505110544 10.869,00 € 

Schwimmbeckenset Rechteck mit Folie 0,80 mm (Folienfarbe: hellgrau), Treppe Ravenna 250 GFK (silbergrau, Stufen granit)

Beckensets Maße, B x L X T Inhalt Filteranlage Art. Nr. UVP* € Fracht/D* 
inkl. Mwst

Prestige 3,50 x 7,00 x 1,50 m 34 m³ HP 400 i-Star M 9505110743 10.139,00 € 649,00 €

699,00 €

* Frachtpreise immer gültig für Deutschland Festland

TIPP: Granit-Schwimmbad Beckenrandsteine siehe Seite 70

Elegance 4,00 x 8,00 x 1,50 m 45 m³ HP 500 i-Star M 9505110744 11.029,00 € 

Schwimmbeckenset Rechteck mit Folie 1,00 mm (Folienfarbe: adriablau), Treppe Ravenna 250 GFK (weiß, Stufen blau)

Beckensets Maße, B x L X T Inhalt Filteranlage Art. Nr. UVP* € Fracht/D* 
inkl. Mwst

Prestige 3,50 x 7,00 x 1,50 m 34 m³ HP 400 i-Star M 9505110052 10.109,00 € 649,00 €

Elegance 4,00 x 8,00 x 1,50 m 45 m³ HP 500 i-Star M 9505110053 11.099,00 € 699,00 €

Abbildung ähnlich

*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers; inkl. der gesetzlichen Umsatzsteuer. · Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

699,00699,00  €€

649,00 €

699,00699,00  €€
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Pool-Set Achensee COLOR YOUR POOL mit GFK-Ecktreppe Ravenna

Bei Bestellung den Einstieg der 
Treppe links oder rechts angeben

Schwimmbeckenset Rechteck mit Folie 0,80 mm (Folienfarbe: adriablau), Treppe Ravenna GFK (weiß, Stufen blau)

Beckensets Maße, B x L X T Inhalt Filteranlage
Art. Nr.

Treppe L
Art. Nr.

Treppe R UVP* €

Prestige Eck 3,50 x 7,00 x 1,50 m 34 m³ HP 400 i-Star M 9505110352VS M 9505110358VS 10.589,00 €

Elegance Eck 4,00 x 8,00 x 1,50 m 45 m³ HP 500 i-Star M 9505110353VS M 9505110359VS 11.489,00 €

Schwimmbeckenset Rechteck mit Folie 0,80 mm (Folienfarbe: sand), Treppe Ravenna GFK (sand, Stufen weiß)

Beckensets Maße, B x L X T Inhalt Filteranlage
Art. Nr.

Treppe L
Art. Nr.

Treppe R UVP* €

Prestige Eck 3,50 x 7,00 x 1,50 m 34 m³ HP 400 i-Star M 9505110363VS M 9505110369VS 10.799,00 €

Elegance Eck 4,00 x 8,00 x 1,50 m 45 m³ HP 500 i-Star M 9505110364VS M 9505110370VS 11.699,00 €

Schwimmbeckenset Rechteck mit Folie 0,80 mm (Folienfarbe: hellgrau), Treppe Ravenna GFK (silbergrau, Stufen granit)

Beckensets Maße, B x L X T Inhalt Filteranlage
Art. Nr.

Treppe L
Art. Nr.

Treppe R UVP* €

Prestige Eck 3,50 x 7,00 x 1,50 m 34 m³ HP 400 i-Star M 9505110375VS M 9505110381VS 10.909,00 €

Elegance Eck 4,00 x 8,00 x 1,50 m 45 m³ HP 500 i-Star M 9505110376VS M 9505110382VS 11.809,00 €

* Frachtpreise immer gültig für Deutschland Festland

TIPP: Granit-Schwimmbad Beckenrandsteine siehe Seite 70

Schwimmbeckenset Rechteck mit Folie 1,00 mm (Folienfarbe: adriablau), Treppe Ravenna GFK (weiß, Stufen blau)

Beckensets Maße, B x L X T Inhalt Filteranlage
Art. Nr.

Treppe L
Art. Nr.

Treppe R UVP* €

Prestige Eck 3,50 x 7,00 x 1,50 m 34 m³ HP 400 i-Star M 9505110387VS M 9505110393VS 10.929,00 €

Elegance Eck 4,00 x 8,00 x 1,50 m 45 m³ HP 500 i-Star M 9505110388VS M 9505110394VS 11.929,00 €

*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers; inkl. der gesetzlichen Umsatzsteuer. · Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

L R

ACHTUNG! Bitte lesen Sie vor dem Kauf die Kaufinformationen sowie die Sicherheitshinweise auf Seite 188

Fracht/D* 
inkl. Mwst

Fracht/D* 
inkl. Mwst

649,00 €

699,00 €

Fracht/D* 
inkl. Mwst

649,00 €

699,00 €

Fracht/D* 
inkl. Mwst

649,00 €

699,00 €

699,00 €

649,00 €
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n mit Folie 0,80 mm in adriablau, sand oder grau
n mit Folie 1,00 mm in adriablau
n mit Folie 0,80 mm in Sonderfarbe I
n mit Folie 0,80 mm in Sonderfarbe II
n in Einzelsteinen mit Zubehör für weitere

Beckengrößen

Sonderfarben I: 
weiß; hellblau; dunkelblau

Sonderfarben II: 
mosaic blau; mosaic grau-blau; mosaic sand; carrara; marmoriert
oder Kombination
Wände: hellblau, Boden: mosaic grau-blau;
Wände: sand, Boden: mosaic sand;
Wände: weiß, Boden: carrara; 
Wände: weiß, Boden: mosaic blau; 
oder Ihre persönliche Wunschkombination.

Lieferumfang:

n Satz Styroporsteine (Steinhärte P40)
n Klemmprofilleiste
n Schutzvlies
n maßgefertigte Schwimmbadauskleidung mit Eckausbildung oben

DAS RECHTECKBECKEN ACHENSEE
IST IN FOLGENDEN AUSFÜHRUNGEN
LIEFERBAR:

*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers; inkl. der gesetzlichen Umsatzsteuer. · Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

COLOUR YOUR POOL!
RECHTECKBECKEN ACHENSEE

Bringen Sie Farbe in Ihren Pool

adriablau sand grau anthrazit weiß hellblau

dunkelblau marmoriert carrara mosaic blau mosaic grau-blau mosaic sand
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Rechteckbecken Achensee Top 40, Folie 0,80 mm in den Farben adriablau, sand oder hellgrau

Maße, B x L x T Inhalt
Styropor-

steine
Art. Nr.

adriablau
Art. Nr.

sand
Art. Nr.
hellgrau UVP* € Fracht/D*

inkl. MwSt

3,00 x 6,00 x 1,50 m 26 m³ 95 B 9505110006 B 9505110231 B 9505110261 4.449,00 € 299,95 €

3,50 x 7,00 x 1,50 m 34 m³ 110 B 9505110003 B 9505110232 B 9505110262 5.199,00 € 359,95 €

4,00 x 8,00 x 1,50 m 45 m³ 125 B 9505110004 B 9505110233 B 9505110263 5.899,00 € 409,95 €

5,00 x 9,00 x 1,50 m 64 m³ 145 B 9505110009 B 9505110235 B 9505110265 6.949,00 € 559,00 €

Rechteckbecken Achensee Top 40,

Maße, B x L X T Inhalt
Styropor-

steine

Art. Nr.
adriablau
1,00 mm

UVP* € 
adriablau
1,00 mm

UVP* € 
Sonderfarbe I

0,80 mm

UVP* € 
Sonderfarbe II

0,80 mm

Fracht/D*
inkl. MwSt

3,00 x 6,00 x 1,50 m 26 m³ 95 B 9505110007 4.749,00 € 5.349,00 € 299,95 €

3,50 x 7,00 x 1,50 m 34 m³ 110 B 9505110010 5.549,00 € 6.249,00 € 359,95 €

4,00 x 8,00 x 1,50 m 45 m³ 125 B 9505110011 6.349,00 € 7.099,00 € 409,95 €

5,00 x 9,00 x 1,50 m 64 m³ 145 B 9505110014 7.499,00 € 8.349,00 € 559,00 €

Rechteckbecken Achensee COLOR YOUR POOL

Die Achensee Systemsteine er-
möglichen Ihnen den Bau eines 
klassischen Rechteck-Schwimm-
beckens. Die Systemsteine 
bestehen aus hochwertigem 
Styropor (Steinhärte P 40); sie 
können also ohne Probleme mit 
einem Messer oder einer Säge 
zugeschnitten werden. Durch 
das exakte Ineinanderpassen der 
Systemsteine entstehen automa-
tisch glatte Beckenwände. Es ist 
kein nachträgliches Verputzen 
der Innenwände notwendig.

* Frachtpreise immer gültig für Deutschland Festland

*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers; inkl. der gesetzlichen Umsatzsteuer. · Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

ACHTUNG! Bitte lesen Sie vor dem Kauf die Kaufinformationen sowie die Sicherheitshinweise auf Seite 188

4.749,00 €

5.549,00 €

6.299,00 €

7.399,00 €
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Fracht/D*
inkl. MwSt

Systemstein Achensee Top25 gerade
1,00 x 0,25 x 0,30 m / Gewicht: 1,15 kg
Die Systemsteine sind in Längsrichtung 
alle 0,25 m mit einer Schneidemarke 
versehen.

B 9505010300 25,95 € 11,95 €

Systemstein Achensee Top40 gerade
1,00 x 0,25 x 0,30 m / Gewicht: 1,45 kg
Die Systemsteine sind in Längsrichtung 
alle 0,25 m mit einer Schneidemarke 
versehen.

B 9505010400 29,95 € 11,95 €

Achensee Klemmprofilleiste (Länge 2 m) 
Aluminium gerade
Kunststoff gerade in verstärkter Ausführung blau
Kunststoff in verstärkter Ausführung weiß

M 01500
O 01499
O 01504

46,95 €
21,50 €
22,95 €

Hammerschlagnieten, 200 Stk/Paket
Ø 4,8 x 25,4 mm

M 505010900 49,95 €

Desinfektionsmittel 1 l ALKOR M 09413 64,50 €

Fermit Sprühkleber für Vlies auf Styropor, 
500 ml

K 79488 27,95 €

Fermit Vlieskleber Pro 5 kg, für Styropor
geeignet, Verbrauch ca. 100 g/m²

K 9993011938 48,95 €

Systemstein Top40 gerade
Betonfüllenge: 0,033 m³
Gewicht 1,45 kg

Schutzvlies Spezial, weiß, 300 g/m², ca. 2 mm dick, thermisch verfestigte Polyesterfaser
verrottungsfest, diffusionsoffen, Folien- und Bitumenverträglich, bohr- und schraubfest, 
standfest, Rollenlänge 50 m

Bezeichnung VE Art. Nr. UVP* €

Breite 1,50 m x 50,00 m 1 Stück P 01502 389,95 €

Breite 2,00 m x 50,00 m 1 Stück P 01501 519,00 €

Erforderliche Anzahl von Systemsteinen für Rechteckbecken, Tiefe 1,50 m

Beckenlänge / m

Beckenbreite / m 6,00 6,50 7,00 7,50 8,00 8,50 9,00 9,50 10,00

3,00 95 100 105 110 115 120 125 130 135

3,50 100 105 110 115 120 125 130 135 140

4,00 105 110 115 120 125 130 135 140 145

4,50 110 115 120 125 130 135 140 145 150

5,00 115 120 125 130 135 140 145 150 155

5,50 120 125 130 135 140 145 150 155 160

6,00 125 130 135 140 145 150 155 160 165

Treppe 2,25 m breit = 10 Steine weniger
Treppe 2,50 m breit Swim-tec = 12 Steine weniger
Treppe 3,25 m breit = 15 Steine weniger
Ecktreppe = 20 Steine weniger

ACHENSEE Schwimmbecken Einzelprodukte

* Frachtpreise immer gültig für Deutschland Festland

*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers; inkl. der gesetzlichen Umsatzsteuer. · Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.
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SYSTEMSTEINBECKEN

EINSTIEGSTREPPE rechteckig

Bezeichnung Art. Nr. UVP* €
Fracht/D*
inkl. MwSt

Farbe: weiß mit blauen Stufen
2,50 x 1,16 x 1,50 m       K 09141 3.999,00 € 469,95 €

Farbe: blau mit weißen Stufen
2,50 x 1,16 x 1,50 m       K 9501340226 4.299,00 € 469,95 €

Farbe: sand mit weißen Stufen
2,50 x 1,16 x 1,50 m       K 09143 4.199,00 € 469,95 €

Farbe: hellblau mit weißen Stufen
2,50 x 1,16 x 1,50 m       K 9501340228 4.199,00 € 469,95 €

Farbe: granit mit silbergrauen Stufen
2,50 x 1,16 x 1,50 m       K 9501340229 4.299,00 € 469,95 €

Farbe: silbergrau mit granitfarbenen Stufen
2,50 x 1,16 x 1,50 m       K 9501340230 4.299,00 € 469,95 €

Bild zeigt Treppe in granit mit silbergrauen Stufen, 
seitlichen Einströmdüsen und Gegenstromanlage.

Bestellartikel: Lieferzeit auf Anfrage

Mit einer Einstiegstreppe verleihen Sie Ihrem Becken besondere Eleganz 
und machen es zu einem Luxusobjekt. Gleichzeitig ist die Treppe sehr 
praktisch und gibt Ihnen viel Komfort bei der Nutzung Ihres Beckens.

Zum sicheren Einstieg in das Schwimmbecken sind die Stufen farbig 
abgesetzt. Die Einstiegstreppe ist aus hochwertigem Glasfaserkunststoff 
und eignet sich besonders für das Achensee Schwimmbecken. In der 
Treppe können Düsen und Gegenstromanlagen platziert werden.

Die Preise sind inkl. sämtlichem Montagematerial! Die Treppen können je 
nach Wunsch mit anschraubbarer Klemmleiste für PVC-Innenhülle oder 
mit PVC - Anschlußleiste zum Anschweißen einer 1,5 mm starken PVC - 
Folie geliefert werden! Bitte bei Bestellung angeben!

Die Treppen werden ohne Ausschnitte für Einlaufdüsen und Gegenstrom-
anlage geliefert. Gegen Aufpreis ist ein Ausschnitt möglich.

* Frachtpreise immer gültig für Deutschland Festland

*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers; inkl. der gesetzlichen Umsatzsteuer. · Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

Farbauswahl für GFK-TreppenFarbauswahl für GFK-Treppen

weiß

Alkor weiß 90057

DLW NG weiß

Elbtal weiß 104

meerblau

Alkor hellblau 50001

DLW NG azur

Elbtal hellblau 602

azurblau

Alkor adriablau 

52341

DLW NG blau

Elbtal adriablau 604

sand

Alkor sand 91669

DLW NG sand

Elbtal sand 151

silbergrau

Alkor grau 70981

DLW NG grau

Elbtal grau 765

granit

Alkor granit

DLW NG granit
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Farbauswahl für GFK-Treppen

weiß
Alkor weiß 90057
DLW NG weiß
Elbtal weiß 104

meerblau
Alkor hellblau 50001
DLW NG azur
Elbtal hellblau 602

azurblau
Alkor adriablau 
52341
DLW NG blau
Elbtal adriablau 604

sand
Alkor sand 91669
DLW NG sand
Elbtal sand 151

silbergrau
Alkor grau 70981
DLW NG grau
Elbtal grau 765

granit
Alkor granit
DLW NG granit

Bestellartikel: Lieferzeit auf Anfrage
* Frachtpreise immer gültig für Deutschland Festland

*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers; inkl. der gesetzlichen Umsatzsteuer. · Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

Bezeichnung Art. Nr.
Fracht/D*
inkl. MwSt

Farbe: weiß mit blauen Stufen
2,50 x 1,24 x 1,50 m      K 09127 469,95 €

Farbe: blau mit weißen Stufen
2,50 x 1,24 x 1,50 m       K 9501340282 469,95 €

Farbe: sand mit weißen Stufen
2,50 x 1,24 x 1,50 m      K 09128 469,95 €

Farbe: hellblau mit weißen Stufen
2,50 x 1,24 x 1,50 m       K 9501340283 469,95 €

Farbe: granit mit silbergrauen Stufen
2,50 x 1,24 x 1,50 m      K 9501340284 469,95 €

Farbe: silbergrau mit granitfarbenen Stufen
2,50 x 1,24 x 1,50 m      K 09130 469,95 €

Swim-tec Treppe Ravenna 3,25 x 1,33 x 1,50 m auf Anfrage erhältlich.

UVP* €

3.369,00 €

3.749,00 €

3.579,00 €

3.579,00 €

3.749,00 €

3.749,00 €

SYSTEMSTEINBECKEN

Swim-tec TREPPE RAVENNA 250

Mit einer GFK-Treppe verleihen Sie Ihrem Becken besondere Eleganz und 
machen es zu einem Luxus-Objekt. Gleichzeitig ist die GFK-Treppe sehr 
praktisch und gibt Ihnen viel Komfort bei der Nutzung Ihres Beckens. 
Zum sicheren Einstieg in das Schwimmbecken sind die Stufen farbig 
abgesetzt. Die GFK-Treppe ist aus hochwertigem Glasfaserkunststoff und 
eignet sich besonders für das Achensee Schwimmbecken. 

Die Treppen werden inklusive Montagematerial geliefert. Die Treppen 
können je nach Wunsch mit anschraubbarer Klemmleiste oder mit 
PVC-Anschlussleiste, zum Anschweißen von 1,5 mm starker PVC-Folie, 
geliefert werden.
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SYSTEMSTEINBECKEN

Bezeichnung Art. Nr. UVP* € Fracht/D*
inkl. MwSt

Farbe: weiß mit blauen Stufen
2,00 x 2,00 x 1,50 m      K 01534 4.219,00 € 469,95 €

Farbe: blau mit weißen Stufen
2,00 x 2,00 x 1,50 m       K 09122 4.549,00 € 469,95 €

Farbe: sand mit weißen Stufen
2,00 x 2,00 x 1,50 m        K 09123 4.429,00 € 469,95 €

Farbe: hellblau mit weißen Stufen
2,00 x 2,00 x 1,50 m       K 9501340208 4.429,00 € 469,95 €

Farbe: granit mit silbergrauen Stufen
2,00 x 2,00 x 1,50 m       K 09125 4.549,00 € 469,95 €

Farbe: silbergrau mit granitfarbenen Stufen
2,00 x 2,00 x 1,50 m       K 09126 4.549,00 € 469,95 €

ECKTREPPE Ravenna

Durch Verwendung der Eckteppe Ravenna erhalten Sie die einfache 
rechteckige Form ihres Schwimmbeckens und müssen trotzdem nicht 
auf einen bequemen Einstieg inklusive Sitzstufen verzichten. Vor allem 
die Umrandung Ihres Beckens mit Beckenrandsteinen oder Holz wird 
durch diese Treppe erleichtert.

Die Treppen werden inklusive Montagematerial geliefert. Die Treppen 
können je nach Wunsch mit anschraubbarer Klemmleiste oder mit 
PVC-Anschlussleiste, zum Anschweißen von 1,5 mm starker PVC-Folie, 
geliefert werden.

Farbauswahl für GFK-Treppen

weiß
Alkor weiß 90057
DLW NG weiß
Elbtal weiß 104

meerblau
Alkor hellblau 50001
DLW NG azur
Elbtal hellblau 602

azurblau
Alkor adriablau 
52341
DLW NG blau
Elbtal adriablau 604

sand
Alkor sand 91669
DLW NG sand
Elbtal sand 151

silbergrau
Alkor grau 70981
DLW NG grau
Elbtal grau 765

granit
Alkor granit
DLW NG granit

Bestellartikel: Lieferzeit auf Anfrage
* Frachtpreise immer gültig für Deutschland Festland

*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers; inkl. der gesetzlichen Umsatzsteuer. · Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.
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SYSTEMSTEINBECKEN

TREPPEN für Beckensanierungen Eleganz 60 „U“ lang

Das Modell Eleganz 60 „U“ mit 60 cm breiten Trittstufen eignet sich
für alle Pooltypen – ob Folie, Beton mit Fliese, Metall oder Kunststoff. 
Die Treppen sind auch nachträglich in fertige Pools montierbar.

Das Modell ist 5-stufig mit Plattform, für den Einbau ohne Befestigung
im Boden. Die Befestigung erfolgt mittels 2 Bolzen oben auf dem
Beckenrand. Die Folie wird nicht durchbohrt. An der unteren Stufe
befindet sich ein Anfahrbügel für Bodensauger.

Die senkrechte Ausrichtung der Treppe erfolgt über einen justierbaren 
Fuß am unteren Ende der Treppe. Höhe einstellbar von 136 – 164 cm vom 
Beckenboden bis Oberkante Beckenrandstein.

Bezeichnung Art. Nr. UVP* €
Fracht/D*
inkl. MwSt

Farbe: weiß mit blauen Stufen K 09150 2.349,00 €

Farbe: blau mit weißen Stufen K 09151 2.569,00 €

Farbe: sand mit weißen Stufen K 09152 2.439,00 €

Farbe: hellblau mit weißen Stufen K 09153 2.439,00 €

Farbe: granit mit silbergrauen Stufen K 09154 2.569,00 €

Farbe: silbergrau mit granitfarbenen Stufen K 09155 2.569,00 €

Einstiegshilfe/Handlauf siehe Seite 164

Auf Anfrage auch als Modell „kurz“ zur Montage gegen die Beckenwand lieferbar.

Farbauswahl für GFK-Treppen

weiß
Alkor weiß 90057
DLW NG weiß
Elbtal weiß 104

meerblau
Alkor hellblau 50001
DLW NG azur
Elbtal hellblau 602

azurblau
Alkor adriablau 
52341
DLW NG blau
Elbtal adriablau 604

sand
Alkor sand 91669
DLW NG sand
Elbtal sand 151

silbergrau
Alkor grau 70981
DLW NG grau
Elbtal grau 765

granit
Alkor granit
DLW NG granit

Bestellartikel: Lieferzeit auf Anfrage
* Frachtpreise immer gültig für Deutschland Festland

*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers; inkl. der gesetzlichen Umsatzsteuer. · Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

169,95 €

169,95 €

169,95 €

169,95 €

169,95 €

169,95 €
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SYSTEMSTEINBECKEN

Bestellartikel: Lieferzeit auf Anfrage
* Frachtpreise immer gültig für Deutschland Festland

TREPPEN für Beckensanierungen Eleganz 80 „U“ lang

Das Modell Eleganz 80 „U“ mit 80 cm breiten Trittstufen eignet sich
für alle Pooltypen – ob Folie, Beton mit Fliese, Metall oder Kunststoff. 
Die Treppen sind auch nachträglich in fertige Pools montierbar.

Das Modell ist 6-stufig mit Plattform, für den Einbau ohne Befestigung
im Boden. Die Befestigung erfolgt mittels 2 Bolzen oben auf dem
Beckenrand. Die Folie wird nicht durchbohrt. An der unteren Stufe
befindet sich ein Anfahrbügel für Bodensauger.

Die senkrechte Ausrichtung der Treppe erfolgt über einen justierbaren 
Fuß am unteren Ende der Treppe. Höhe einstellbar von 131 – 164 cm vom 
Beckenboden bis Oberkante Beckenrandstein.

Bezeichnung Art. Nr. UVP* €
Fracht/D*
inkl. MwSt

Farbe: weiß mit blauen Stufen K 9501340290 3.399,00 € 169,95 €

Farbe: blau mit weißen Stufen K 9501340291 3.749,00 € 169,95 €

Farbe: sand mit weißen Stufen K 9501340292 3.549,00 € 169,95 €

Farbe: hellblau mit weißen Stufen K 9501340293 3.549,00 € 169,95 €

Farbe: granit mit silbergrauen Stufen K 9501340294 3.749,00 € 169,95 €

Farbe: silbergrau mit granitfarbenen Stufen K 9501340295 3.749,00 € 169,95 €

Einstiegshilfe/Handlauf siehe Seite 164

Auf Anfrage auch als Modell „kurz“ zur Montage gegen die Beckenwand lieferbar.

Farbauswahl für GFK-Treppen

weiß
Alkor weiß 90057
DLW NG weiß
Elbtal weiß 104

meerblau
Alkor hellblau 50001
DLW NG azur
Elbtal hellblau 602

azurblau
Alkor adriablau 
52341
DLW NG blau
Elbtal adriablau 604

sand
Alkor sand 91669
DLW NG sand
Elbtal sand 151

silbergrau
Alkor grau 70981
DLW NG grau
Elbtal grau 765

granit
Alkor granit
DLW NG granit

*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers; inkl. der gesetzlichen Umsatzsteuer. · Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.
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StahlmantelbeckenStahlmantelbecken
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STAHLMANTELBECKEN

STAHLMANTELBECKEN

NEU: formschöner und äußerst stabiler Alu-Handlauf

*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers; inkl. der gesetzlichen Umsatzsteuer. · Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

Einfache Montage der Stahlmantelbecken 

Bei diesen Becken beträgt die Stahlwandstärke 0,4 mm bei 

Beckentiefe 0,90 m, 0,6 mm bei Beckentiefe 1,20 m und ab 1,35 

m Beckentiefe 0,7 mm. Die Stahlwand ist beidseitig feuerver-

zinkt und innen schutzlackiert. Die Innenhülle aus PVC-Folie 

ist UV-stabilisiert und kann in den Farben adriablau, sand und 

grau gewählt werden. Zusätzlich stehen weitere Sonderfarben 

zur Verfügung. Zum einfachen Einhängen der Folie dient ein 

entsprechendes Profil an der Oberkante. Das Aluminium-Steck-

profil ermöglicht einen schnellen und leichten Aufbau (kein 

Verschrauben der Stahlwand nötig). Die Foliengarantie beträgt 

bei 0,60 mm 6 Jahre und bei 0,80 mm 8 Jahre. Bitte beachten 

Sie dabei unsere Garantiebestimmungen.

Die Handläufe blue-style, grey-style und 

sand-style bieten einen komfortablen 

und problemlosen Wechsel der Einhän-

gefolie unterhalb der Beckenrandsteine. 

Auch nach Jahren ist dieser Wechsel 

ohne ein Zerstören der Steinkante 

möglich. Die Handläufe sind auch als 

Nachrüstsatz für alle  Schwimmbecken 

erhältlich.

NEU: formschöner und äußerst stabiler Alu-Handlauf
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STAHLMANTELBECKEN

Anhand der hier aufgeführten Bilder möchten wir Ihnen zeigen, wie unsere  Stahlmantelbecken verbaut werden und 
welche Einbauvarianten möglich sind.

Bei den Milano Rundbecken haben Sie die Wahl. Sie können 
das Becken komplett in das Erdreich einlassen, teilversenken 
oder einfach auf dem Boden aufstellen. Bei einer Tiefe von 
150 cm muß das Becken mindestens 50 cm in den Boden 
eingelassen werden. Wir empfehlen eine Betonbodenplatte 
und bei Einbau im Erdreich eine Magerbetonhinterfüllung.

Aufstellbecken

Teileinbaubecken

Einbaubecken

Beispiel Rundbecken

a   Erdreich
b   Bodenschiene
c   Stahlmantel
d   Steckprofil
e   Folienauskleidung
f    Handlauf
g   Isolierung (Styropor)
h   Magerbeton

Die Toscana Ovalformbecken sind ausschließlich zum Erdein-
bau geeignet. Seitliche Stützmauern und eine Betonbodenplat-
te sowie eine Magerbetonhinterfüllung sind erforderlich.

Beispiel Ovalformbecken

a   Erdreich
b   Bodenplatte (armiert)
c   Stützmauer (armiert)
d   Bodenschiene
e   Stahlmantel
f    Steckprofil
g   Folienauskleidung
h   Handlauf
i    Isolierung (Styrodur)
j    Magerbeton
k   Styropor

Bei den Elba Achtformbecken haben Sie die Wahl. Sie können 
das Becken komplett in das Erdreich einlassen, teilversenken 
oder einfach auf dem Boden aufstellen. Bei einer Tiefe von 
150 cm muß das Becken mindestens 50 cm in den Boden 
eingelassen werden. Für den festen Stand sorgt die 
feuerverzinkte Stahlkonstruktion. Eine Betonfundamentplatte 
ist erforderlich, bei Einbau im Erdreich außerdem eine 
Magerbetonhinterfüllung.

Aufstellbecken

Teileinbaubecken

Einbaubecken

Beispiel Achtformbecken

a   Erdreich
b   Bodenplatte (armiert)
c   Stützkonstruktion
d   Bodenschiene
e   Stahlmantel
f    Steckprofil
g   Folienauskleidung
h   Handlauf
i    Isolierung (Styropor)
j    Magerbeton

*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers; inkl. der gesetzlichen Umsatzsteuer. · Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.
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Lieferumfang:

n Rundbecken MILANO mit style-Handlauf 
n Hochbeckenleiter V2A für die Aufstellbecken-Sets bzw. Tiefbeckenleiter V2A Weitholm für die Tiefbecken-Sets 
n Sandfilteranlage mit Quarzsand
n Einbauskimmer mit Einlaufdüse
n Bodenschutzvlies

Hinweis: Die Beckenstahlwand wird mit Stanzung für Skimmer und Einlaufdüse geliefert.
Verrohrungsmaterial ist im Preis nicht enthalten. Setabweichungen sind nicht möglich.

*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers; inkl. der gesetzlichen Umsatzsteuer. · Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.
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Blau 

für die satte Tiefe 
des Ozeans

Folienstärke: 0,8 mm

Hellgrau

für die erfrischende 
Eleganz des Polarmeeres

Folienstärke: 0,8 mm

Sand 

für die makellose 
Schönheit der Südsee

Folienstärke: 0,8 mm

COLOUR YOUR POOL!
RUNDBECKEN MILANO STYLE

POOL-SETS

DIE POOL-SETS MILANO
SIND IN FOLGENDEN AUSFÜHRUNGEN LIEFERBAR:

Pool-Set Milano COLOUR YOUR POOL

n mit Folie 0,80 mm in adriablau, sand oder grau
n mit Sandfilteranlage HP mit Pumpe BWT TimeControl

Pool-Set Milano GRIGIO COLOUR YOUR POOL

n mit Folie 0,80 mm grau
n mit Stahlwand anthrazit
n mit Sandfilteranlage HP mit Pumpe BWT TimeControl

Stahlmantel anthrazit
RAL 7012

Handlauf
grey-style

Handlauf
sand-style

Handlauf
blue-style

*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers; inkl. der gesetzlichen Umsatzsteuer. · Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

COLOUR YOUR POOL!
RUNDBECKEN MILANO STYLE

POOL-SETS
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STAHLMANTELBECKEN

Pool-Set Milano COLOR YOUR POOL

Tiefbecken-Set mit Tiefbeckenleiter, Folienstärke 0,80 mm, Farbe: adriablau, sand oder grau, Handlauf style

Beckensets Inhalt Filteranlage
Art. Nr. 

blue-style
Art. Nr. 

sand-style
Art. Nr. 

grey-style
UVP* €

Ø 3,50 x 1,20 m 11 m³ HP 39 TC 80 O 00110 O 00203 O 00703 2.069,00 €

Ø 4,50 x 1,20 m 18 m³ HP 39 TC 80 O 9501400094 O 9501122005 O 9500922005 2.489,00 €

Ø 5,00 x 1,20 m 22 m³ HP 39 TC 80 O 00112 O 00206 O 00706 2.689,00 €

Ø 3,50 x 1,35 m 13 m³ HP 39 TC 80 O 00113 O 00243 O 00743 2.329,00 €

Ø 4,50 x 1,35 m 21 m³ HP 39 TC 80 O 00114 O 00245 O 00745 2.799,00 €

Ø 5,00 x 1,35 m 25 m³ HP 39 TC 80 O 00115 O 00246 O 00746 3.039,00 €

Ø 6,00 x 1,35 m 36 m³ HP 47 TC 110 O 00116 O 00247 O 00747 3.589,00 €

Ø 4,50 x 1,50 m 23 m³ HP 39 TC 80 O 9501400096 O 9501125005 O 9500925005 2.899,00 €

Ø 5,00 x 1,50 m 28 m³ HP 39 TC 80 O 01350 O 00216 O 00716 3.109,00 €

Ø 6,00 x 1,50 m 40 m³ HP 47 TC 110 O 01351 O 00217 O 00717 3.739,00 €

Aufstellbecken-Set mit Hochbeckenleiter, Folienstärke 0,80 mm, Farbe: adriablau, sand oder grau, Handlauf style

Beckensets Inhalt Filteranlage
Art. Nr. 

blue-style
Art. Nr. 

sand-style
Art. Nr. 

grey-style
UVP* €

Ø 3,00 x 1,20 m 9 m³ HP 39 TC 80 O 00129 O 00221 O 00721 2.079,00 €

Ø 3,50 x 1,20 m 11 m³ HP 39 TC 80 O 00130 O 00223 O 00723 2.249,00 €

Ø 4,50 x 1,20 m 18 m³ HP 39 TC 80 O 9501400100 O 9501132005 O 9500932005 2.649,00 €

Ø 5,00 x 1,20 m 22 m³ HP 39 TC 80 O 00132 O 00226 O 9500932006 2.849,00 €

Ø 6,00 x 1,20 m 31 m³ HP 39 TC 80 O 00133 O 00227 O 9500932008 3.269,00 €

Ø 3,50 x 1,35 m 13 m³ HP 39 TC 80 O 00134 O 00248 O 00748 2.529,00 €

Ø 4,50 x 1,35 m 21 m³ HP 39 TC 80 O 00135 O 00249 O 00749 2.989,00 €

Ø 5,00 x 1,35 m 25 m³ HP 39 TC 80 O 00136 O 00250 O 00750 3.229,00 €

Ø 6,00 x 1,35 m 36 m³ HP 47 TC 110 O 00137 O 00220 O 00720 3.779,00 €

*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers; inkl. der gesetzlichen Umsatzsteuer. · Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

ACHTUNG! Bitte lesen Sie vor dem Kauf die Kaufinformationen sowie die Sicherheitshinweise auf Seite 188
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STAHLMANTELBECKEN

Pool-Set Milano GRIGIO COLOR YOUR POOL

Aufstellbecken-Set mit Hochbeckenleiter, Folienstärke 0,80 mm, Farbe: grau, Handlauf grey-style

Beckensets Folienstärke Inhalt Filteranlage Art. Nr. UVP* €

Ø 3,00 x 1,20 m 0,8 mm 9 m³ HP 39 time Control 80 O 00624 2.139,00 €

Ø 3,50 x 1,20 m 0,8 mm 11 m³ HP 39 time Control 80 O 00621 2.279,00 €

Ø 4,00 x 1,20 m 0,8 mm 14 m³ HP 39 time Control 80 O 00626 2.519,00 €

Ø 4,50 x 1,20 m 0,8 mm 18 m³ HP 39 time Control 80 O 00627 2.699,00 €

Ø 5,00 x 1,20 m 0,8 mm 22 m³ HP 39 time Control 80 O 00623 2.899,00 €

*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers; inkl. der gesetzlichen Umsatzsteuer. · Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

ACHTUNG! Bitte lesen Sie vor dem Kauf die Kaufinformationen sowie die Sicherheitshinweise auf Seite 188
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Lieferumfang:

n Ovalformbecken TOSCANA mit style-Handlauf 
n Tiefbeckenleiter V2A Weitholm 
n Sandfilteranlage mit Quarzsand
n Einbauskimmer mit 2 Einlaufdüsen (Stanzungen gegenüber Skimmer)
n Bodenschutzvlies

Hinweis: Die Beckenstahlwand wird mit Stanzung für Skimmer und Einlaufdüsen geliefert.
Verrohrungsmaterial ist im Preis nicht enthalten. Setabweichungen sind nicht möglich.

*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers; inkl. der gesetzlichen Umsatzsteuer. · Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.
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COLOUR YOUR POOL!
OVALFORMBECKEN TOSCANA STYLE

Blau 

für die satte Tiefe 
des Ozeans

Folienstärke: 0,8 mm

Hellgrau

für die erfrischende 
Eleganz des Polarmeeres

Folienstärke: 0,8 mm

Sand 

für die makellose 
Schönheit der Südsee

Folienstärke: 0,8 mm

Handlauf
grey-style

Handlauf
sand-style

Handlauf
blue-style

POOL-SETS

DIE POOL-SETS TOSCANA
SIND IN FOLGENDEN AUSFÜHRUNGEN LIEFERBAR:

Pool-Set Toscana COLOUR YOUR POOL

n mit Folie 0,80 mm in adriablau, sand oder grau
n mit Sandfilteranlage HP mit Pumpe BWT TimeControl

*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers; inkl. der gesetzlichen Umsatzsteuer. · Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

COLOUR YOUR POOL!
OVALFORMBECKEN TOSCANA STYLE

POOL-SETS
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Tiefbecken-Set mit Tiefbeckenleiter, Folienstärke 0,80 mm, Farbe: adriablau, sand oder grau, Handlauf style

Beckensets Inhalt Filteranlage
Art. Nr. 

blue-style
Art. Nr. 

sand-style
Art. Nr. 

grey-style UVP* €

3,20 x 5,25 x 1,20 m 17 m³ HP 39 TC 80 O 01337 O 00251 O 00751 2.559,00 €

3,20 x 6,00 x 1,20 m 19 m³ HP 39 TC 80 O 01338 O 9501142603 O 00752 2.719,00 €

3,50 x 7,00 x 1,20 m 24 m³ HP 39 TC 80 O 01339 O 9501142605 O 00753 3.049,00 €

3,20 x 5,25 x 1,35 m 19 m³ HP 39 TC 80 O 00150 O 00271 O 00761 2.879,00 €

3,20 x 6,00 x 1,35 m 21 m³ HP 39 TC 80 O 00151 O 00272 O 00762 3.059,00 €

3,50 x 7,00 x 1,35 m 27 m³ HP 39 TC 80 O 00152 O 00273 O 00763 3.449,00 €

4,16 x 8,00 x 1,35 m 37 m³ HP 47 TC 110 O 00153 O 00274 O 9500944607 4.039,00 €

3,20 x 6,00 x 1,50 m 24 m³ HP 39 TC 80 O 01352 O 00262 O 00772 3.229,00 €

3,50 x 7,00 x 1,50 m 31 m³ HP 47 TC 110 O 01353 O 00263 O 00773 3.759,00 €

4,16 x 8,00 x 1,50 m 41 m³ HP 47 TC 110 O 01354 O 00264 O 9500945607 4.259,00 €

Pool-Set Toscana COLOR YOUR POOL

STAHLMANTELBECKEN

*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers; inkl. der gesetzlichen Umsatzsteuer. · Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

ACHTUNG! Bitte lesen Sie vor dem Kauf die Kaufinformationen sowie die Sicherheitshinweise auf Seite 188
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Blau 

für die satte Tiefe 
des Ozeans

Folienstärke: 0,8 mm

Hellgrau

für die erfrischende 
Eleganz des Polarmeeres

Folienstärke: 0,8 mm

Sand 

für die makellose 
Schönheit der Südsee

Folienstärke: 0,8 mm

Handlauf
grey-style

Handlauf
sand-style

Handlauf
blue-style

Pool-Set Elba COLOUR YOUR POOL

n mit Folie 0,80 mm in adriablau, sand oder grau
n mit Sandfilteranlage HP mit Pumpe BWT TimeControl

COLOUR YOUR POOL!
ACHTFORMBECKEN ELBA STYLE

POOL-SETS

Lieferumfang:

n Achtformbecken ELBA mit style-Handlauf 
n Hochbeckenleiter V2A für die Aufstellbecken-Sets bzw.

Tiefbeckenleiter V2A Weitholm für die Tiefbecken-Sets 
n Sandfilteranlage mit Quarzsand
n Einbauskimmer mit 2 Einlaufdüsen (Stanzungen gegenüber Skimmer)
n Bodenschutzvlies

Hinweis: Die Beckenstahlwand wird mit Stanzung für Skimmer 
und Einlaufdüsen geliefert.
Verrohrungsmaterial ist im Preis nicht enthalten. 
Setabweichungen sind nicht möglich.

DIE POOL-SETS ELBA
SIND IN FOLGENDEN AUSFÜHRUNGEN
LIEFERBAR:

*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers; inkl. der gesetzlichen Umsatzsteuer. · Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.
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COLOUR YOUR POOL!
ACHTFORMBECKEN ELBA STYLE

POOL-SETS
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STAHLMANTELBECKEN

Tiefbecken-Set mit Tiefbeckenleiter, Folienstärke 0,80 mm, Farbe: adriablau, sand oder grau, Handlauf style

Beckensets Inhalt Filteranlage
Art. Nr. 

blue-style
Art. Nr. 

sand-style
Art. Nr. 

grey-style UVP* €

3,20 x 5,25 x 1,20 m 16 m³ HP 39 TC 80 O 00166 O 00281 O 9500962801 3.529,00 €

3,60 x 6,25 x 1,20 m 21 m³ HP 39 TC 80 O 00167 O 9501162802 O 9500962802 3.839,00 €

4,60 x 7,25 x 1,20 m 31 m³ HP 47 TC 110 O 9501400117 O 9501162803 O 9500962803 4.509,00 €

3,20 x 5,25 x 1,50 m 21 m³ HP 39 TC 80 O 00169 O 00286 O 00786 4,189,00 €

3,60 x 6,25 x 1,50 m 26 m³ HP 39 TC 80 O 00170 O 00287 O 00787 4.659,00 €

4,60 x 7,25 x 1,50 m 39 m³ HP 47 TC 140 O 00171 O 00288 O 9500965803 5.509,00 €

Aufstellbecken-Set mit Hochbeckenleiter, Folienstärke 0,80 mm, Farbe: adriablau, sand oder grau, Handlauf style

Beckensets Inhalt Filteranlage
Art. Nr. 

blue-style
Art. Nr. 

sand-style
Art. Nr. 

grey-style UVP* €

3,20 x 5,25 x 1,20 m 16 m³ HP 39 TC 80 O 00179 O 00291 O 9500972801 3.689,00 €

3,60 x 6,25 x 1,20 m 21 m³ HP 39 TC 80 O 00180 O 00292 O 00792 3.999,00 €

4,60 x 7,25 x 1,20 m 31 m³ HP 47 TC 110 O 00181 O 9501172803 O 9500972803 4.669,00 €

Pool-Set Elba COLOR YOUR POOL

*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers; inkl. der gesetzlichen Umsatzsteuer. · Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

ACHTUNG! Bitte lesen Sie vor dem Kauf die Kaufinformationen sowie die Sicherheitshinweise auf Seite 188
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Blau 

für die satte Tiefe 
des Ozeans

Folienstärke: 0,8 mm

Hellgrau

für die erfrischende 
Eleganz des Polarmeeres

Folienstärke: 0,8 mm

Sand 

für die makellose 
Schönheit der Südsee

Folienstärke: 0,8 mm

Handlauf
grey-style

Handlauf
sand-style

Handlauf
blue-style

Rundbecken Milano COLOUR YOUR POOL

n mit Folie 0,80 mm in adriablau, sand oder grau
n mit style Handlauf in blau, sand, grau oder NEU: Alu

Pool-Set Milano GRIGIO COLOUR YOUR POOL

n mit Folie 0,80 mm grau
n mit Stahlmantel anthrazit
n mit style Handlauf in grau oder NEU: Alu

Stahlmantel anthrazit
RAL 7012 Alu-Handlauf

COLOUR YOUR POOL!
RUNDBECKEN MILANO STYLE

Im Lieferumfang enthalten:
Stahlmantel feuerverzinkt, innen schutzlackiert, außen kunststoffbeschichtet. 
Handlauf und Bodenschiene aus Kunststoff, UV-stabilisierte Einhängefolie 
mit Einhängebiese.Wir empfehlen eine Betonbodenplatte und bei Einbau im 
Erdreich eine Magerbetonhinterfüllung. 
Alle Rundbecken Milano 120 cm und 135 cm sind als Aufstellbecken
oder Tiefbecken geeignet. Sie können auch teileingelassen werden. 
Becken mit einer Höhe von 150 cm müssen mindestens 50 cm 
teileingelassen werden.

Hinweis: Die Stahlwand wird mit 
Ausschnitt für Skimmer und 
Einlaufdüse daneben geliefert.

DAS RUNDBECKEN MILANO
IST IN FOLGENDEN AUSFÜHRUNGEN
LIEFERBAR:

Aufstellbecken

Teileinbaubecken

Einbaubecken

Aufstellbecken

Teileinbaubecken

*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers; inkl. der gesetzlichen Umsatzsteuer. · Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.
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COLOUR YOUR POOL!
RUNDBECKEN MILANO STYLE
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STAHLMANTELBECKEN

Milano, Beckenhöhe 1,20 m, Folienstärke 0,80 mm

Handlauf blue-style, 
Folie adriablau

Handlauf sand-style, 
Folie sand

Handlauf grey-style, 
Folie grau

Größe
Inhalt 

m³
Art. Nr. Art. Nr. Art. Nr. UVP* €

Ø 3,00 x 1,20 m 9 O 501110095 O 00401 O 00801 1.039,00 €

Ø 3,50 x 1,20 m 11 O 501110100 O 00403 O 00803 1.219,00 €

Ø 4,00 x 1,20 m 14 O 501110138 O 00402 O 9500912003 1.409,00 €

Ø 4,16 x 1,20 m 15 O 501110101 O 00404 O 00804 1.459,00 €

Ø 4,50 x 1,20 m 18 O 501110097 O 00405 O 00805 1.579,00 €

Ø 5,00 x 1,20 m 22 O 501110102 O 00406 O 00806 1.799,00 €

Ø 5,50 x 1,20 m 26 O 501110197 O 9501112007 O 00810 1.979,00 €

Ø 6,00 x 1,20 m 31 O 501110103 O 00407 O 00807 2.189,00 €

Ø 7,00 x 1,20 m 42 O 501110104 O 9501112009 O 9500912009 2.599,00 €

Ø 8,00 x 1,20 m 55 O 9501110105 O 95011112010 O 9500912010 3.059,00 €

Milano, Beckenhöhe 1,35 m, Folienstärke 0,80 mm

Handlauf blue-style, 
Folie adriablau

Handlauf sand-style, 
Folie sand

Handlauf grey-style, 
Folie grau

Größe
Inhalt 

m³
Art. Nr. Art. Nr. Art. Nr. UVP* €

Ø 3,50 x 1,35 m 13 O 01148 O 00423 O 00823 1.479,00 €

Ø 4,00 x 1,35 m 16 O 9501110223 O 00424 O 9500914003 1.709,00 €

Ø 4,50 x 1,35 m 21 O 01149 O 00425 O 00825 1.909,00 €

Ø 5,00 x 1,35 m 25 O 01057 O 00426 O 00826 2.169,00 €

Ø 6,00 x 1,35 m 36 O 01151 O 00427 O 00827 2.639,00 €

Milano, Beckenhöhe 1,50 m, Folienstärke 0,80 mm

Handlauf blue-style, 
Folie adriablau

Handlauf sand-style, 
Folie sand

Handlauf grey-style, 
Folie grau

Größe
Inhalt 

m³
Art. Nr. Art. Nr. Art. Nr. UVP* €

Ø 3,50 x 1,50 m 14 O 501110096 O 00413 O 00813 1.589,00 €

Ø 4,00 x 1,50 m 18 O 9501110099 O 00412 O 00812 1.759,00 €

Ø 4,16 x 1,50 m 19 O 501110106 O 00414 O 00814 1.879,00 €

Ø 4,50 x 1,50 m 23 O 501110098 O 00415 O 00815 1.989,00 €

Ø 5,00 x 1,50 m 28 O 501110107 O 00416 O 00816 2.219,00 €

Ø 5,50 x 1,50 m 33 O 9501110137 O 9501115007 O 9500915007 2.549,00 €

Ø 6,00 x 1,50 m 40 O 501110108 O 00417 O 00817 2.779,00 €

Ø 7,00 x 1,50 m 58 O 501110109 O 9501115009 O 9500915009 3.179,00 €

Ø 8,00 x 1,50 m 75 O 501110110 O 9501115010 O 9500915010 3.689,00 €

Rundbecken Milano COLOR YOUR POOL – Folienstärke 0,80 mm

*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers; inkl. der gesetzlichen Umsatzsteuer. · Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

ACHTUNG! Bitte lesen Sie vor dem Kauf die Kaufinformationen sowie die Sicherheitshinweise auf Seite 188
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STAHLMANTELBECKEN

Sonderfarbe I Mehrpreis

Mehrpreis auf den Beckenpreis blue style mit Folienauskleidung adriablau 0,80 mm 10 %

weiß hellblau anthrazit dunkelblau

Sonderfarbe II Mehrpreis

Mehrpreis auf den Beckenpreis blue style mit Folienauskleidung adriablau 0,80 mm 30 %

marmoriert carrara mosaic blau mosaic grau-blau mosaic sand

Alle Becken können auch mit Folienauskleidungen in Sonderfarbe gefertigt werden.

Selbstverständlich können auch alle Farben miteinander kombiniert werden. 
Hier kommt dann der Mehrpreis für Sonderfarbe II in Anrechnung.
Bitte geben Sie bei Bestellung die Wunschfarbe des style-Handlaufes an!

Sonderfarben COLOUR YOUR POOL! 

Milano, Beckenhöhe 1,20 m, Folienstärke 0,80 mm

Größe
Inhalt 

m³
Folie adriablau 

Art. Nr.
Folie sand 

Art. Nr.
Folie grau 

Art. Nr. UVP* €

Ø 3,00 x 1,20 m 9 O 9497121001 O 9498121001 O 9499121001 1.299,00 €

Ø 3,50 x 1,20 m 11 O 9497121002 O 9498121002 O 9499121002 1.519,00 €

Ø 4,00 x 1,20 m 14 O 9497121003 O 9498121003 O 9499121003 1.769,00 €

Ø 4,50 x 1,20 m 18 O 9497121005 O 9498121005 O 9499121005 1.979,00 €

Ø 5,00 x 1,20 m 22 O 9497121006 O 9498121006 O 9499121006 2.249,00 €

Milano, Beckenhöhe 1,35 m, Folienstärke 0,80 mm

Größe
Inhalt 

m³
Folie adriablau 

Art. Nr.
Folie sand 

Art. Nr.
Folie grau 

Art. Nr. UVP* €

Ø 3,50 x 1,35 m 13 O 9497141002 O 9498141002 O 9499141002 1.779,00 €

Ø 4,00 x 1,35 m 16 O 9497141003 O 9498141003 O 9499141003 2.069,00 €

Ø 4,50 x 1,35 m 21 O 9497141005 O 9498141005 O 9499141005 2.309,00 €

Ø 5,00 x 1,35 m 25 O 9497141006 O 9498141006 O 9499141006 2.619,00 €

Milano, Beckenhöhe 1,50 m, Folienstärke 0,80 mm

Größe
Inhalt 

m³
Folie adriablau 

Art. Nr.
Folie sand 

Art. Nr.
Folie grau 

Art. Nr. UVP* €

Ø 3,50 x 1,50 m 14 O 9497151002 O 9498151002 O 9499151002 1.889,00 €

Ø 4,00 x 1,50 m 18 O 9497151003 O 9498151003 O 9499151003 2.119,00 €

Ø 4,50 x 1,50 m 23 O 9497151005 O 9498151005 O 9499151005 2.389,00 €

Ø 5,00 x 1,50 m 28 O 9497151006 O 9498151006 O 9499151006 2.669,00 €

Rundbecken Milano COLOR YOUR POOL – Folienstärke 0,80 mm mit Alu-Handlauf

*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers; inkl. der gesetzlichen Umsatzsteuer. · Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

ACHTUNG! Bitte lesen Sie vor dem Kauf die Kaufinformationen sowie die Sicherheitshinweise auf Seite 188
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STAHLMANTELBECKEN

Rundbecken Milano GRIGIO COLOUR YOUR POOL!

*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers; inkl. der gesetzlichen Umsatzsteuer. · Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

Milano grigio, Beckenhöhe 1,20 m, Folienstärke 0,80 mm, Farbe: grau, Handlauf grey-style

Größe Inhalt Art. Nr. UVP* €

Ø 3,00 x 1,20 m 9 O 00604 1.099,00 €

Ø 3,50 x 1,20 m 11 O 00601 1.249,00 €

Ø 4,00 x 1,20 m 14 O 00606 1.469,00 €

Ø 4,50 x 1,20 m 18 O 00607 1.649,00 €

Ø 5,00 x 1,20 m 22 O 00603 1.869,00 €

Milano grigio, Beckenhöhe 1,20 m, Folienstärke 0,80 mm, Farbe: grau, Handlauf Alu

Größe Inhalt Art. Nr. UVP* €

Ø 3,00 x 1,20 m 9 O 9500122001 1.359,00 €

Ø 3,50 x 1,20 m 11 O 9500122002 1.549,00 €

Ø 4,00 x 1,20 m 14 O 9500122003 1.829,00 €

Ø 4,50 x 1,20 m 18 O 9500122005 2.049,00 €

Ø 5,00 x 1,20 m 22 O 9500122006 2.319,00 €

Alu-Handlauf

ACHTUNG! Bitte lesen Sie vor dem Kauf die Kaufinformationen sowie die Sicherheitshinweise auf Seite 188
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Teileinbaubecken

Einbaubecken

Blau 

für die satte Tiefe 
des Ozeans

Folienstärke: 0,8 mm

Hellgrau

für die erfrischende 
Eleganz des Polarmeeres

Folienstärke: 0,8 mm

Sand 

für die makellose 
Schönheit der Südsee

Folienstärke: 0,8 mm

Handlauf
grey-style

Handlauf
sand-style

Handlauf
blue-style

Ovalformbecken Toscana COLOUR YOUR POOL

n mit Folie 0,80 mm in adriablau, sand oder grau
n mit style Handlauf in blau, sand, grau oder NEU: Alu

Alu-Handlauf

COLOUR YOUR POOL!
OVALFORMBECKEN TOSCANA STYLE

Im Lieferumfang enthalten:
Stahlmantel feuerverzinkt, innen schutzlackiert, außen kunststoffbeschichtet. 
Handlauf und Bodenschiene aus Kunststoff, UV-stabilisierte Einhängefolie 
mit Einhängebiese/Keilbiese. Eine Betonbodenplatte und eine Magerbe-
tonhinterfüllung sind erforderlich. Alle Ovalformbecken Toscana sind nur als 
Tiefbecken geeignet (seitliche Stützmauern erforderlich).

Hinweis: Die Stahlwand wird mit 
Stanzung für Skimmer und 2 Einlauf-
düsen gegenüber geliefert.

DAS OVALFORMBECKEN TOSCANA
IST IN FOLGENDEN AUSFÜHRUNGEN
LIEFERBAR:

*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers; inkl. der gesetzlichen Umsatzsteuer. · Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.
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COLOUR YOUR POOL!
OVALFORMBECKEN TOSCANA STYLE
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STAHLMANTELBECKEN

Toscana, Beckenhöhe 1,20 m, Folienstärke 0,80 mm

Handlauf blue-style, 
Folie adriablau

Handlauf sand-style, 
Folie sand

Handlauf grey-style, 
Folie grau

Größe
Inhalt 

m³
Art. Nr. Art. Nr. Art. Nr.

3,00 x   4,90 x 1,20 m 13 M 43956 O 9501112615 O 9500912615

3,20 x   5,25 x 1,20 m 17 O 501110111 M 00451 M 00851

3,20 x   6,00 x 1,20 m 19 O 501110112 O 9501112603 M 00852

3,50 x   7,00 x 1,20 m 24 O 501110113 O 9501112605 M 00853

4,16 x   8,00 x 1,20 m 33 O 501110114 O 9501112607 O 9500912607

4,16 x 10,00 x 1,20 m 42 O 9501110115 O 9501112609 O 9500912609

5,00 x   9,00 x 1,20 m 44 O 9501110116 O 9501112610 O 9500912610

5,00 x 11,00 x 1,20 m 55 O 9501110117 O 9501112611 O 9500912611

Toscana, Beckenhöhe 1,35 m, Folienstärke 0,80 mm

Handlauf blue-style 
Folie adriablau

Handlauf sand-style, 
Folie sand

Handlauf grey-style, 
Folie grau

Größe
Inhalt 

m³
Art. Nr. Art. Nr. Art. Nr.

3,20 x   5,25 x 1,35 m 20 O 01164 O 00441 O 00841

3,20 x   6,00 x 1,35 m 22 O 01165 O 00442 O 00842

3,50 x   7,00 x 1,35 m 28 O 01166 O 00443 O 00843

4,16 x   8,00 x 1,35 m 37 O 01167 O 00444 O 00844

Toscana, Beckenhöhe 1,50 m, Folienstärke 0,80 mm

Handlauf blue-style, 
Folie adriablau

Handlauf sand-style, 
Folie sand

Handlauf grey-style, 
Folie grau

Größe
Inhalt 

m³
Art. Nr. Art. Nr. Art. Nr.

3,20 x   5,25 x 1,50 m 22 O 501110118 M 00461 M 00861

3,20 x   6,00 x 1,50 m 24 O 501110119 M 00462 M 00862

3,50 x   7,00 x 1,50 m 31 O 501110120 M 00463 M 00863

4,16 x   8,00 x 1,50 m 41 O 501110121 M 00464 M 00864

4,16 x 10,00 x 1,50 m 53 O 501110122 O 9501115609 O 9500915609

5,00 x   9,00 x 1,50 m 56 O 501110123 O 9501115610 O 9500915610

5,00 x 11,00 x 1,50 m 70 O 501110124 O 9501115611 O 9500915611

Ovalformbecken Toscana COLOR YOUR POOL – Folienstärke 0,80 mm

*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers; inkl. der gesetzlichen Umsatzsteuer. · Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

ACHTUNG! Bitte lesen Sie vor dem Kauf die Kaufinformationen sowie die Sicherheitshinweise auf Seite 188

UVP* €

1.549,00 €

1.649,00 €

1.819,00 €

2.169,00 €

2.549,00 €

3.039,00 €

3.049,00 €

3.719,00 €

UVP* €

1.989,00 €

2.189,00 €

2.599,00 €

3.119,00 €

UVP* €

2.119,00 €

2.339,00 €

2.849,00 €

3.319,00 €

3.929,00 €

3.939,00 €

4.649,00 €
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STAHLMANTELBECKEN

Ovalformbecken Toscana COLOR YOUR POOL – Folienstärke 0,80 mm mit Alu-Handlauf

Toscana, Beckenhöhe 1,20 m, Folienstärke 0,80 mm

Größe
Inhalt 

m³
Folie adriablau 

Art. Nr.
Folie sand 

Art. Nr.
Folie grau 

Art. Nr. UVP* €

3,20 x   5,25 x 1,20 m 17 O 9497121602 O 9498121602 O 9499121602 1.999,00 €

3,20 x   6,00 x 1,20 m 19 O 9497121603 O 9498121603 O 9499121603 2.199,00 €

3,50 x   7,00 x 1,20 m 24 O 9497121605 O 9498121605 O 9499121605 2.569,00 €

4,00 x   8,00 x 1,20 m 31 O 9497121606 O 9498121606 O 9499121606 2.999,00 €

Toscana, Beckenhöhe 1,35 m, Folienstärke 0,80 mm

Größe
Inhalt 

m³
Folie adriablau 

Art. Nr.
Folie sand 

Art. Nr.
Folie grau 

Art. Nr. UVP* €

3,20 x   5,25 x 1,35 m 20 O 9497141602 O 9498141602 O 9499141602 2.339,00 €

3,20 x   6,00 x 1,35 m 22 O 9497141603 O 9498141603 O 9499141603 2.569,00 €

3,50 x   7,00 x 1,35 m 28 O 9497141605 O 9498141605 O 9499141605 2.999,00 €

4,00 x   8,00 x 1,35 m 36 O 9497141606 O 9498141606 O 9499141606 3.569,00 €

Toscana, Beckenhöhe 1,50 m, Folienstärke 0,80 mm

Größe
Inhalt 

m³
Folie adriablau 

Art. Nr.
Folie sand 

Art. Nr.
Folie grau 

Art. Nr. UVP* €

3,20 x   5,25 x 1,50 m 22 O 9497151602 O 9498151602 O 9499151602 2.469,00 €

3,20 x   6,00 x 1,50 m 24 O 9497151603 O 9498151603 O 9499151603 2.719,00 €

3,50 x   7,00 x 1,50 m 31 O 9497151605 O 9498151605 O 9499151605 3.249,00 €

4,00 x   8,00 x 1,50 m 40 O 9497151606 O 9498151606 O 9499151606 3.769,00 €

Sonderfarbe I Mehrpreis

Mehrpreis auf den Beckenpreis blue style mit Folienauskleidung adriablau 0,80 mm 10 %

weiß hellblau anthrazit dunkelblau

Sonderfarbe II Mehrpreis

Mehrpreis auf den Beckenpreis blue style mit Folienauskleidung adriablau 0,80 mm 30 %

marmoriert carrara mosaic blau mosaic grau-blau mosaic sand

Alle Becken können auch mit Folienauskleidungen in Sonderfarbe gefertigt werden.

Selbstverständlich können auch alle Farben miteinander kombiniert werden. 
Hier kommt dann der Mehrpreis für Sonderfarbe II in Anrechnung.
Bitte geben Sie bei Bestellung die Wunschfarbe des style-Handlaufes an!

Sonderfarben COLOUR YOUR POOL! 

*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers; inkl. der gesetzlichen Umsatzsteuer. · Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

ACHTUNG! Bitte lesen Sie vor dem Kauf die Kaufinformationen sowie die Sicherheitshinweise auf Seite 188



38

Im Lieferumfang enthalten:
Stahlmantel feuerverzinkt, innen schutzlackiert, außen kunststoffbeschichtet; Stützkonstruktion, Handlauf und Bodenschiene aus Kunststoff, 
UV-stabilisierte Einhängefolie mit Einhängebiese. Eine Betonbodenplatte ist erforderlich und beim Einbau ins Erdreich ist eine 
Magerbetonhinterfüllung zuzätzlich erforderlich. Alle Achtformbecken Elba 120 cm und 135 cm sind als Aufstellbecken oder Tiefbecken 
geeignet. Sie können auch teileingelassen werden. Becken mit einer Höhe von 150 cm müssen mindestens 50 cm teileingelassen werden. 
Hinweis: Die Stahlwand wird mit Stanzung für Skimmer und 2 Einlaufdüsen gegenüber geliefert.

Aufstellbecken

Teileinbaubecken

Einbaubecken

Aufstellbecken

Teileinbaubecken

*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers; inkl. der gesetzlichen Umsatzsteuer. · Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.






















































































































































































































































































































